

## Poimintakuvaus ja kustannusarviokooste

Tässä poimintakuvauksessa on määritelty lupapäätöksen perusteella poimittava aineisto sekä poiminnasta aiheutuvat kustannukset. Pyydämme että käyttö poiminnan ja kustannusarvion läpi erityisen huolellisesti, ja huomautatte mikäli tiedoissa on lisättävää tai korjattavaa.

**HUOMIOITAVAA:** Poimintaehtoja ei tämän jälkeen ole mahdollista muuttaa, vaan jälkikäteen tapahtuvat muutokset poimittaviin tietoihin vaativat erillisen hakemuksen.

### 1. LYHYT KUVAUS HANKKEESTA JA TIETOSISÄLLÖSTÄ

<b>Hankkeen nimi</b>	Tampereen lapsiperheanalyysi
<b>Lyhyt kuvaus hankkeesta</b>	Tampereen kaupungin toteuttama hanke jonka tavoitteena on tietoon perustuvan monialaisen yhteistyön, palvelukokonaisuuksien ja palveluketjujen sekä johtamisen kehittäminen. Hanke toistaa vuonna 2021 tehdyn lapsiperheanalyysin (Dnro THL/5315/14.02.00) huomioiden vuodet 2017, 2018, 2019, 2020 ja 2021. Ymmärtämällä lasten, nuorten ja perheiden olosuhteet moniarvoisesti muodostetaan moniulotteinen tilannekuva tietolähteitä yhdistämällä ja analytiikkaa hyödyntämällä.
<b>Luvanhakija / hakijaorganisaatio</b>	Tampereen kaupunki
<b>Luvanhakijan yhteyshenkilö</b>	Tanja Jurvanen, tanja.jurvanen@tampere.fi
<b>Laskun maksaja</b>	Tampereen kaupunki Perusopetus
<b>Toisilain mukainen käyttötarkoitus</b>	Viranomaisen suunnittelu- ja selvitystehtävä
<b>Poiminnan toistuvuus</b>	<i>Tiedot poimitaan kerran</i>

## 2. AINEISTON MUODOSTUS

Tässä poimintakuvauksessa kuvattava aineisto muodostuu alla olevan taulukon vaiheiden tuloksena. Kussakin vaiheessa jokaisella rekisterinpitäjällä on 30 arkipäivää aikaa toimittaa aineisto tai kohdejoukko Findatalle.

Vaihe nro	Vaiheen kuvaus
1	-Findata lähettää aineistopyynnön DWV:lle kohdejoukon poimintaa varten -DWV toimittaa kohdejoukon hetut Findatalle -Findata poistaa kohdejoukosta tietojensa käsittelyn kieltäneet henkilöt
2	- Findata lähettää aineistopyynnön Kelalle, ETK:lle ja THL:lle. - Kela, ETK ja THL toimittaa aineiston Findatalle
3	- Findata toimittaa Kapseliin ensin kohdejoukon osoitetiedot. Tampereen kaupunki toimittaa alustalle vietäväksi oman tilastoaluetietonsa ja yhdistää osoitetiedon ja aluetiedon alustalla. Tämän jälkeen tieto palautuu Findatalle ja se viedään osaksi muuta aineistoa. Samalla myös osoitetieto poistetaan -Findata yhdistää ja pseudonymisoi aineiston ja siirtää sen luvansaajan käsiteltäväksi Kapseli-etäkäyttöympäristöön

## 3. POIMITTAVAT MUUTTUJAT

Seuraaville sivuille on koottu tietoluvan poimintakuvaukset rekisterinpitäjittäin taulukoihin.

## Vaihe 1 (kohdejoukon muodostus)

**DVV**

## Poiminta 1

REKISTERIN NIMI	Digi- ja väestötietovirasto: VTJ järjestelmä
RAJAUKSET	<b>Kohdejoukko: määritelty yllä</b>
	<b>Aikaväli, jolta tiedot poimitaan: poimintahetkellä</b>
	<b>Muut rajaukset:</b> Poimitaan kantahenkilöistä, kantahenkilöiden vanhemmista, kantahenkilöiden sisaruksista ja kantahenkilöiden isovanhemmista. Kantahenkilöiden kotikunta oltava poimintapäivänä Tampereen kaupunki. Ei kielirajausta, ei asuinmaaraajausta. Huomioidaan kaikki sukulaissuhteet.
POIMITTAVAT MUUTTUJAT	-- Kantahenkilön henkilötunnus -- Sukulaisuussuhde -- Välihenkilö 1 -- Sukulaisen henkilötunnus -- Sukulaisen syntymävuosi -- Sukulaisen kuolinpäivä -- Sukupuoli -- Äidinkieli -- Sukunimi -- Etunimet -- Lähiosoite -- Postinumero -- Postitoimipaikka -- Vakin kotim osoitt alkupv -- Kotikunta -- Kotikunnan nimi -- Asuinvaltio -- Ulkom asuinvaltion nimi -- Ulkomaille muuton pv -- Synt.kunta -- Syntymäkotikunnan nimi -- Talouden henkilöluku (kaikki) -- Talouden henkilöluku alle 19-v (muutos edellisen tutkimuksen määritelmään)
MUUTA HUOMIOITAVAA	

## Poiminta 2

REKISTERIN NIMI	Digi- ja väestötietovirasto: VTJ -järjestelmä
RAJAUKSET	<b>Kohdejoukko: määritelty yllä</b> <b>Aikaväli, jolta tiedot poimitaan:</b> 1.1.2017-31.12.2021 <b>Muut rajaukset:</b> Poimitaan kantahenkilöistä ja kantahenkilöiden vanhemmista ajalta 1.1.2017-31.12.2021 tai jos aikarajaus ei ole mahdollinen, poimitaan ilman aikarajausa. Ei kielirajausa, ei rajausta asuinmaan suhteen. Lähiosoite poistetaan tiedoista.
POIMITTAVAT MUUTTUJAT	-- Asuinhistoria / Henkilötunnus / Asuminen / Asumisen alkupv -- Asuinhistoria / Henkilötunnus / Asuminen / Asumisen loppupv -- Asuinhistoria / Henkilötunnus / Asuinkunta / Asuinkunnan nimi -- Asuinhistoria / Henkilötunnus / Asuinkunta / Rakennus-tunnus -- Asuinhistoria / Henkilötunnus / Asuinkunta / Asuinpaikan tunnus -- Asuinhistoria / Henkilötunnus / Asuinkunta / Lähiosoite -- Asuinhistoria / Henkilötunnus / Postinumero / Postitoimipaikka
MUUTA HUOMIOITAVAA	

Poiminta 3

REKISTERIN NIMI	VTJ järjestelmä
RAJAUKSET	<b>Kohdejoukko: määritelty yllä</b> <b>Aikaväli, jolta tiedot poimitaan:</b> poimintapäivän tiedot. <b>Muut rajaukset:</b> Poimitaan kantahenkilöiden vanhempien kanssa samoissa osoitteissa asuvilta henkilöiltä. Ei kielirajausa, ei rajausta asuinmaan suhteen.
POIMITTAVAT MUUTTUJAT	- henkilötunnus - syntymäpäivä
MUUTA HUOMIOITAVAA	

Poiminta 4

REKISTERIN NIMI	VTJ järjestelmä
RAJAUKSET	<b>Kohdejoukko: määritelty yllä</b> <b>Aikaväli, jolta tiedot poimitaan:</b> poimintapäivän tiedot. <b>Muut rajaukset:</b> Poimitaan kantahenkilöiden sisarusten kanssa samoissa osoitteissa asuvilta henkilöiltä. Ei kielirajausa, ei rajausta asuinmaan suhteen.
POIMITTAVAT MUUTTUJAT	- <i>henkilötunnus</i> - <i>syntymäpäivä</i>
MUUTA HUOMIOITAVAA	

## Poiminta 5

<b>REKISTERIN NIMI</b>	<b>VTJ järjestelmä</b>
RAJAUKSET	<b>Kohdejoukko:</b> määritelty yllä
	<b>Aikaväli, jolta tiedot poimitaan:</b> poimintapäivän tiedot.
	<b>Muut rajaukset:</b> Kantahenkilöiden kanssa samassa osoitteessa asuvat henkilöt
POIMITTAVAT MUUTTUJAT	- Henkilötunnus
MUUTA HUOMIOITAVAA	

**5 Rekisterinpitäjän kommentit esitetystä poiminnasta [rekisterinpitäjä täyttää]**

Kirjoita tähän vapaamuotoisesti kommentteja hakijan suunnittelemaasta poiminnasta, joka on kuvattu edellä olevissa kohdissa 1–4.

*Esim. Poiminta on toteutettavissa, mutta muuttajat X, Y ja Z tulee määritellä tarkemmin.*

DW 16.01.2023

DW:lle jää epäselväksi, miten kantahenkilöiden joukko muodostuu. Toimitetaanko DW:lle lähtöaineisto? Mikäli on tarkoitus, että DW tekee kantahenkilöiden poiminnan, tarvitaan tarkat määrittelyt poiminnan toteuttamiselle.

Hankkeen kohdejoukko koostuu henkilöistä, jotka ovat:

- kantahenkilöitä, (kantahenkilöitä ovat henkilöt, jotka ovat poimintahetkellä 19 -vuotiaita tai sitä nuorempia ja kirjoilla Tampereen kaupungissa)

- kantahenkilöiden kanssa samassa osoitteessa asuvia kotikunnasta ja iästä riippumatta, tai

- kantahenkilöiden sisarusia kotikunnasta riippumatta, tai

- kantahenkilöiden isovanhempia kotikunnasta riippumatta, tai

- kantahenkilöiden vanhempia, tai

- kantahenkilöiden vanhempien kanssa samassa osoitteessa asuvia henkilöitä iästä ja kotikunnasta riippumatta, tai

- kantahenkilöiden sisarusten kanssa samassa osoitteessa asuvia henkilöitä iästä ja kotikunnasta riippumatta.

Hanke toistaa vuonna 2021 tehdyn lapsiperheanalyysin (Dnro THL/5315/14.02.00) huomioiden vuodet 2017, 2018, 2019, 2020 ja 2021. Poiminta tehdään samalla tavalla kuin tuossa aikaisemmassa, ainostaan muutama tarpeeton muuttaja (rakennustietoon liittyvä) on jätetty pois ja aineisto poimitaan vain Tampereen osalta.

Kohdejoukosta on pyydetty ensin toimittamaan Kapseliin osoitetiedot. Nämä osoitetiedot yhdistetään Tampereen kaupungin omaan tilastoaluetietoon. Tämän jälkeen tieto "palautetaan" takaisin Findatalle, jossa osoitetieto poistetaan. Tästä on keskusteltu Findatan Annika Rahkosen ja Johanna Ikosen kanssa.

DVV 23.01.2023:

DVV tulkitsee vastauksen perusteella, että DVV poimii lähtöjoukon, jonka muodostavat Tampereella asuvat alle 20 vuotiaat henkilöt (poimintahetken tilanne).

Kohdejoukon poiminnan jälkeen DVV poimii kohdejoukolle sukulaiset, asumishistorian sekä samassa osoitteessa asuvat muut asukkaat. DVV tekee poiminnat yhdellä kerralla.

Kustannusarviopyyntölomakkeen alussa kuvatussa poimintajärjestyksessä DVV:lle on jostakin syystä kirjattu kaksi poimintakierrosta.

## Vaihe 2 Aineistopoiminta

### Poiminta 1

REKISTERIN NIMI	Kela: Perustoimeentulotuki, perustoimentulotuen saajat F_saajat_PC
RAJAUKSET	<p><b>Kohdejoukko: Findata toimittaa kohdejoukon</b></p> <p><b>Aikaväli, jolta tiedot poimitaan:</b> 1.1.2017-31.12.2021 maksukuukauden mukaan rajaus</p> <p><b>Muut rajaukset:</b> Kela olettaa kohdan 5 perusteella, että kohdejoukko sisältää kaikki nämä ao. henkilöt tutkimuksen kantahenkilöt, kantahenkilöiden kanssa samassa osoitteessa asuvat henkilöt, ja kantahenkilöiden vanhemmat ja kantahenkilöiden vanhempien kanssa samassa osoitteessa asuvat henkilöt, kantahenkilöiden sisarusten kanssa samassa osoitteessa asuvat henkilöt</p>
POIMITTAVAT MUUTTUJAT	
§	-- Henkilötunniste --Kotitalouden tunniste/asian tunniste Kotitalouden tunniste toimitetaan vain pseudonymisoituna (sama pseudonymisoitu tunnus myös perustoimeentulo maksuille poiminnassa 6) -- Uusi perustoimeentulotuen saaja 1/0 -- Kotitaloustyyppi -- Huomioidut menot, euroa -- Huomioidut tulot, euroa

	-- Sosioekonominen asema -- Tukikuukaudet lukumäärä -- Saajan tulottomuusluokka - maksukuukausi -- Tukikuukausien lukumäärä, vuosikertymä
--	---

## Poiminta 2

REKISTERIN NIMI	Kela: yleisen asumistuen saajat ja maksut (AMA)
RAJAUKSET	<p><b>Kohdejoukko: Findata toimittaa kohdejoukon</b></p> <p><b>Aikaväli, jolta tiedot poimitaan:</b> 1.1.2017-31.12.2021 maksukuukauden mukaan rajaus</p> <p><b>Muut rajaukset:</b>                      Kela olettaa kohdan 5 perusteella, että kohdejoukko sisältää kaikki nämä ao. henkilöt                      Poimitaan kantahenkilöiltä, kantahenkilöiden kanssa samassa osoitteessa asuv, ja kanat henkilöt, kantahenkilöiden vanhemmat ja kantahenkilöiden vanhempien kanssa samassa osoitteessa asuvat henkilöt, kantahenkilöiden sisarusten kanssa samassa osoitteessa asuvat henkilöt</p>
POIMITTAVAT MUUTTUJAT	-- Henkilötunniste -- maksukuukausi -- Asiakokonaisuuden alkupäivä -- Asumismuoto -- Asuntoon muuttopäivä -- Maksettu asumistuki -- Hakijan elämäntilanne -- Hakijan keskiarvotulot -- Hakijan tulot -- Vuokran/vastikkeen todellinen määrä -- Alaikäisten lasten lukumäärä -- Muiden jäsenten tulot -- Puolison/avopuolison elämäntilanne -- Puolison/avopuolison tulot -- Puoliso -- Ruokakunnan elämäntilanne -- Ruokakunnan henkilöluku -- Ruokakuntatyyppi tilastoinnissa -- Alle 18v lasten lukumäärä ruokakunnassa
MUUTA HUOMIOITAVAA	Kantahenkilöiden joukko koostuu henkilöistä, jotka ovat poimintahetkellä 19 -vuotiaita tai nuorempia, ja jotka ovat poimintahetkellä kirjoilla Tampereen kaupungissa.

## Poiminta 3

<b>REKISTERIN NIMI</b>	<b>Kela: Työttömyysturvan maksutiedot (FMA)</b>
RAJAUKSET	<b>Kohdejoukko: Findata toimittaa kohdejoukon</b> <b>Aikaväli, jolta tiedot poimitaan:</b> 1.1.2017-31.12.2021 maksupäivän mukaan rajaus <b>Muut rajaukset:</b> Kela olettaa kohdan 5 perusteella, että kohdejoukko sisältää kaikki nämä ao. henkilöt tiedot poimitaan kantahenkilöiltä ja heidän vanhemmiltaan.
POIMITTAVAT MUUTTUJAT	-- Henkilötunniste -- maksupäivä -- Maksun järjestysnumero -- Maksetun jakson alkuaika -- Maksetun jakson loppuaika -- Maksettu etuus -- Päiväkorvaus -- Lapsikorotuksen määrä -- Lapsikorotuksen lukumäärä -- Kansalaisuus -- Etuuslaji
MUUTA HUOMIOITAVAA	

## Poiminta 4

<b>REKISTERIN NIMI</b>	<b>Kela: Kuntoutusrahan saajat ja maksetut etuudet; nuorten kuntoutusraha (UMA)</b>
RAJAUKSET	<b>Kohdejoukko: Findata toimittaa kohdejoukon</b> <b>Aikaväli, jolta tiedot poimitaan:</b> 1.1.2017-31.12.2021 <b>Muut rajaukset:</b> Kela olettaa kohdan 5 perusteella, että kohdejoukko sisältää kaikki nämä ao. henkilöt poimitaan tutkimuksen kantahenkilöistä
POIMITTAVAT MUUTTUJAT	- Henkilötunniste - Kuntoutusrahan lakiperuste 2 - Kuntoutusrahahakemuksen pääsairaus - Maksettava etuus, netto, euro-määrä - Lakiperuste - Perustejakson alkamispäivä - Perustejakson lakkaamisaika - Asuinkunnan numero
MUUTA HUOMIOITAVAA	



## Poiminta 5

<b>REKISTERIN NIMI</b>	<b>Kela: Perustoimeentulon maksut</b>
RAJAUKSET	<b>Kohdejoukko: Findata toimittaa kohdejoukon</b> <b>Aikaväli, jolta tiedot poimitaan:</b> 1.1.2017-31.12.2021 maksupäivän mukaan rajaus <b>Muut rajaukset:</b> Kela olettaa kohdan 5 perusteella, että kohdejoukko sisältää kaikki nämä ao. henkilöt tiedot poimitaan kantahenkilöiltä ja heidän vanhemmiltaan.
POIMITTAVAT MUUTTUJAT	- Henkilötunniste -Kunnan rahoitusosuus prosentteina -Kotitalouden henkilöiden lukumäärä -maksupäivä (Kela suosittelee) - kotitalouden tunniste (Kela suosittelee) (toimitetaan pseudonymisoituna. Datan voi yhdistää saajat-tietoihin tällä tunnisteella)
MUUTA HUOMIOITAVAA	Kelan toteuttajalle: kotitalouden tunnisteessa sama pseudonymisointi perustoimeentulo saajat ja maksut rekisteripoiminnoissa.

**5 Rekisterinpitäjän kommentit esitetystä poiminnasta** [rekisterinpitäjä täyttää]

Kirjoita tähän vapaamuotoisesti kommentteja hakijan suunnittelemaasta poiminnasta, joka on kuvattu edellä olevissa kohdissa 1–4.

Hankkeen **kohdejoukko** koostuu henkilöistä, jotka ovat:

- kantahenkilöitä, (**kantahenkilöitä** ovat henkilöt, jotka ovat poimintahetkellä 19 -vuotiaita tai sitä nuorempia ja kirjoilla Tampereen kaupungissa)
- kantahenkilöiden kanssa samassa osoitteessa asuvia kotikunnasta ja iästä riippumatta, tai
- kantahenkilöiden sisarusia kotikunnasta riippumatta, tai
- kantahenkilöiden isovanhempia kotikunnasta riippumatta, tai
- kantahenkilöiden vanhempia, tai
- kantahenkilöiden vanhempien kanssa samassa osoitteessa asuvia henkilöitä iästä ja kotikunnasta riippumatta, tai
- kantahenkilöiden sisarusten kanssa samassa osoitteessa asuvia henkilöitä iästä ja kotikunnasta riippumatta.

Kohdejoukon poiminta tulee DVV:lta. Hanke toistaa vuonna 2021 tehdyn lapsiperheanalyysin (Dnro THL/5315/14.02.00) huomioiden vuodet 2017, 2018, 2019, 2020 ja 2021. Edellisestä hankkeesta poiketen nyt poimitaan vain tamperelaisella kohdejoukolla. Kelan osalta on myös lisätty yksi uusi poiminta koskien nuorten kuntoutusrahaa. Tämä tarve on noussut edellisen analyysin pohjalta koskien tamperelaisia nuoria.

*Esim. Poiminta on toteutettavissa, mutta muuttajat X, Y ja Z tulee määritellä tarkemmin.*



ETK

REKISTERIN NIMI	Eläketurvakeskus: Eläkerekisteri, työeläkkeet
RAJAUKSET	<b>Kohdejoukko: Findata toimittaa kohdejoukon.</b> Kohdejoukon koko noin 200 000-250 000 <b>Aikaväli, jolta tiedot poimitaan:</b> 1.1.2017-31.12.2021 <b>Muut rajaukset:</b> poimitaan kantahenkilöiltä ja heidän vanhemmiltaan. Poimitaan kantahenkilöille ja heidän vanhemmilleen tiedot kaikista työeläkkeistä ( <b>pois lukien perhe-eläkkeet</b> ).
POIMITTAVAT MUUTTUUJAT	-- Henkilötunniste -- Työeläkejärjestelmän sektori -- Työeläkelaki -- Eläkelaji -- Eläkkeen alkamisaika -- Eläkkeen päättymispäivä -- Yksityisen sektorin peruseläke euroa/kk -- Yksityisen sektorin lisäeläke bruttona -- Julkisen sektorin kokonaiseläke euroa/kk -- Työkyvyttömyyden pääasiallinen syy
MUUTA HUOMIOITAVAA	

## 5 Rekisterinpitäjän kommentit esitetystä poiminnasta [rekisterinpitäjä täyttää]

<p><b>Poimintavaihe 1 selvisikin. Asia kunnossa ETK:n kannalta.</b></p> <p>Kustannusarviota pitää vielä tarkentaa, kun ETK on saanut lisätietoja poimintavaiheesta 1. Poimintavaiheen 1 merkitys on täysin epäselvä.</p> <p>-Mitä tietoja ETK:n tulee tässä vaiheessa toimittaa Findatalle?</p> <p>-Pitääkö ETK:n poimia vaiheessa 1 jokin kohdejoukon henkilötunnuslista?</p> <p><b>Poimintavaihe 2 selvisi myös kun vertasin THL/5315/14.02.00/2022 luvan mukaiseen aineistotoimitukseemme. Saan Findatalta yhden tai kaksi henkilötunnustiedostoa (kantahenkilöt ja vanhemmat) ja teen rekisteritietojen poiminnan. Viimeksikin kävi todellakin niin, että kantahenkilöille ei löytynyt työeläkkeitä. Ovatko tutkimuksen kohdejoukon henkilöt lapset vai vanhemmat ?</b></p> <p>Hankkeen <b>kohdejoukko</b> koostuu henkilöistä, jotka ovat:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kantahenkilöitä, (<b>kantahenkilöitä</b> ovat henkilöt, jotka ovat poimintahetkellä 19 -vuotiaita tai sitä nuorempia ja kirjoilla Tampereen kaupungissa)</li> <li>- kantahenkilöiden kanssa samassa osoitteessa asuvia kotikunnasta ja iästä riippumatta, tai</li> <li>- kantahenkilöiden sisarusia kotikunnasta riippumatta, tai</li> <li>- kantahenkilöiden isovanhempia kotikunnasta riippumatta, tai</li> <li>- kantahenkilöiden vanhempia, tai</li> <li>- kantahenkilöiden vanhempien kanssa samassa osoitteessa asuvia henkilöitä iästä ja kotikunnasta riippumatta, tai</li> <li>- kantahenkilöiden sisarusten kanssa samassa osoitteessa asuvia henkilöitä iästä ja kotikunnasta riippumatta.</li> </ul>
---

-Kuvauksissa käytetään myös termiä kantahenkilö. Mikä tämä on ?

**Kantahenkilöitä** ovat henkilöt, jotka ovat poimintahetkellä 19 -vuotiaita tai sitä nuorempia ja kirjoilla Tampereen kaupungissa

-Toimitetaanko kohdejoukon henkilötunnuksina lasten vai vanhempien henkilötunnuksia?

Tässä tapauksessa DVV toimittaa hetu-listan kantahenkilöistä ja heidän vanhemmistaan, johon yhdistetään tieto työeläkkeistä. Käytännössä lasten osalta ”rivi jää tyhjäksi”, koska kantahenkilöillä tuskin on työeläketuloja.

ETK:n tiedot tulevat siis oletettavasti vain kantahenkilöiden vanhemmilta.

Poiminta toteutetaan samalla tavalla kuin aikaisemmassa Lapsiperheiden edistynyt analytiikka -hankkeessa (Dnro THL/5315/14.02.00). Tässä tutkimuksessa kantahenkilöt ovat vain tamperelaisia.

-Jos kohdejoukko on lapsia, mitä eläkkeitä heille halutaan poimittaviksi. Onko kinnostuksena työkyvyttömyyseläkkeet, joita myönnetään työeläkejärjestelmästä vasta henkilön tehtyä työeläkevakuutettua työtä ? Ovatko lapset tehneet työstä ?

**Kantahenkilöt ovat alaikäisiä, joten heillä ei oletettavasti ole työeläketuloja.**

Jos tarvitaan myös tietoa perhe-eläkkeenä maksettavista lapseneläkkeistä, niin pitää miettiä mistä saadaan lasten henkilötunnuksset. Onko vanhempien suostumukseen perustuva kyselytutkimus ?

Perhe-eläkkeet ml lapseneläkkeet on rajattu pois tutkimuksesta. Kyse ei ole kyselytutkimuksesta. ennen aineiston käsittelyä kaikki henkilötietoihin viittaava tieto pseudonymisoidaan.

**Tämä perheeläkkeiden rajaus tehtiin myös aiemmassa tutkimuksessa ja on meille siis ok.**

THL

REKISTERIN NIMI	THL: Terveydenhuollon hoitoilmoitusrekisteri (Hilmo)
RAJAUKSET	<p><b>Kohdejoukko: Findata toimittaa kohdejoukon</b> Kohdejoukon koko: noin 200 000-250 000</p> <p><b>Aikaväli, jolta tiedot poimitaan: 1.12.2017-31.12.2021</b></p> <p><b>Muut rajaukset:</b> tutkimuksen kantahenkilöt ja heidän vanhempansa</p>
POIMITTAVAT MUUTTUJAT	<p>-- Asiakkaan henkilötunnus KRYPHT</p> <p>-- Hoitojaksotunniste HJNO</p> <p>-- Saapumispäivä ja -kellonaika TUPVA</p> <p>- Lähtöpäivä- ja kellonaika LPVM</p> <p>-- Palveluala PALA</p> <p>-- Paino PAINO</p> <p>- Pituus PITUUS</p> <p>-- Asiakkaan ikä IKA</p> <p>-- Tupakointi TUPAKOINTI</p> <p>-- Audit C AUDITC</p> <p>-- Audit full AUDIT_TESTI</p>

	-- Päädiagnoosi PDGO, PDGE -- Pitkäaikaisdiagnoosi PITKADIAG<n>O, PITKADIAG<n>E -- Pitkäaikaishoito PITK -- Tehohoidon hoitoaika tunteina TEHOTUNNIT -- Tulotapa psykiatriselle osastolle TUTAP -- GAS-arvio hoidon alkaessa TUGAS -- GAS-arvio hoidon jälkeen POGAS -- Suunnitellusti toistuva hoitojakso SUUNNITHOITO -- Hoitojakson syynä itsemurhayritys ITSHOITO -- Itsemurhayritys psykiatrian laitoshoidossa ITSPSYK -- Kunnan maksuosuus hoitojaksosta KUNTMK
MUUTA HUOMIOITAVAA	

<b>REKISTERIN NIMI</b>	<b>THL: Sosiaalihuollon hoitoilmoitusrekisteri (Sosiaalihilmo)</b>
RAJAUKSET	<b>Kohdejoukko: määritelty yllä</b> <b>Aikaväli, jolta tiedot poimitaan: 1.1.2017-31.12.2021</b> <b>Muut rajaukset: tutkimuksen kantahenkilöt ja heidän vanhempansa</b>
POIMITTAVAT MUUTTUJAT	-- Kryptattu henkilötunnus KRYPTHT -- Ilmoituslaji ILAJI -- Hoitojaksotunniste HJNO -- Hoitoontulopvm TUPVA -- Hoitoontulon pääsy TUSYY1 -- Pitkäaikaishoito PITK -- Kunnan maksuosuus hoidosta KUNTEURO -- Hoitopäivät jakson alusta HOITOPV
MUUTA HUOMIOITAVAA	

<b>REKISTERIN NIMI</b>	<b>THL Perusterveydenhuollon avohoidon hoitoilmoitusrekisteri (Avohilmo)</b>
RAJAUKSET	<b>Kohdejoukko: määritelty yllä</b> <b>Aikaväli, jolta tiedot poimitaan: 1.12017-31.12.2021</b> <b>Muut rajaukset: tutkimuksen kantahenkilöt ja heidän vanhempansa</b>
POIMITTAVAT MUUTTUJAT	-- Henkilötunnus ASIAKAS_HENKILOTUNNUS -- Yhteydenoton ajankohta YHTEYDENOTTO_AJANKOHTA -- Käynnille varattu ajankohta AJANVARAUS_VARATTU -- Ensikäynti HTA_ENSIKAYNTI, KAYNTI_ENSIKAYNTI -- Käynti ajankohdan aloitus KAYNTI_ALKOI

	-- Käynti ajankohdan lopetus KAYNTI_LOPPUI -- Hoidon kiireellisyys HTA_KIIREELLISYYS, KAYNTI_KIIREELLISYYS -- Käyntisyys ICD10, ICD10, - Käyntisyys ICPC2, ICPC2 -- Pitkäaikaisdiagnoosi, ICD10 -- Paino, PAINO - Pituus, PITUUS -- Syntymävuosi ASIAKAS_SYNTYMAAIKA -- Suun th indeksi DMFS, HH_PYSYVA_DMFS - Suun th indeksi dmfs, HH_MAITO_DMFS -- Tupakointi, TUPAKOINTI -- AUDIT-C, AUDIT_C -- AUDIT, AUDIT_FULL -- Lene -kokonaisarvioinnin koodi, KOKONAISARVIO - Lene -kokonaisarvioinnin tulos, TULOS -- Työkyvyttömyys alkoi, TYOKYVYTTOMYYS_ALKOI --Työkyvyttömyys päättyi, TYOKYVYTTOMYYS_LOPPUI
MUUTA HUOMIOITAVAA	

## 5 Rekisterinpitäjän kommentit esitetystä poiminnasta [rekisterinpitäjä täyttää]

Muissa rajauksissa mainitaan ”tutkimuksen kantahenkilöt ja heidän vanhempansa”, ovathan nämä kokonaisuudessaan kohdejoukossa?

Hankkeen **kohdejoukko** koostuu henkilöistä, jotka ovat:

- kantahenkilöitä, (**kantahenkilöitä** ovat henkilöt, jotka ovat poimintahetkellä 19 -vuotiaita tai sitä nuorempia ja kirjoilla Tampereen kaupungissa)
- kantahenkilöiden kanssa samassa osoitteessa asuvia kotikunnasta ja iästä riippumatta, tai
- kantahenkilöiden sisarusia kotikunnasta riippumatta, tai
- kantahenkilöiden isovanhempia kotikunnasta riippumatta, tai
- kantahenkilöiden vanhempia, tai
- kantahenkilöiden vanhempien kanssa samassa osoitteessa asuvia henkilöitä iästä ja kotikunnasta riippumatta, tai
- kantahenkilöiden sisarusten kanssa samassa osoitteessa asuvia henkilöitä iästä ja kotikunnasta riippumatta.

Kohdejoukon poiminta tulee DVV:lta. Hanke toistaa vuonna 2021 tehdyn lapsiperheanalyysin (Dnro THL/5315/14.02.00) huomioiden vuodet 2017, 2018, 2019, 2020 ja 2021. Edellisestä hankkeesta poiketen nyt poimitaan vain tamperelaisella kohdejoukolla.

## 4. POIMINNAN ENIMMÄISKUSTANNUSARVIO JA ENNAKKOLASKUTUS

Rekisterinpitäjä	Kustannuserittely	Enimmäishinta-arviot yht. (sis. alv. mikäli lisätään)
Digi- ja väestötietovirasto	Toimitusmaksu, poiminta kiinteä kulu 5 600 3 000 Tietoyksikkömaksut poimittavien kantahenkilöiden lukumäärän mukaan (alle 20-vuotiaat tamperelaiset) DVV ei voi arvioida määrää etukäteen 0,02 euroa x kantahenkilöiden henkilömäärä DVV ei voi arvioida määrää etukäteen  3000 euroa + tietoyksikkömaksut	3 000,00 € + tietoyksikkömaksut
Kansaneläkelaitos	Kustannusarvion erittely Esimerkit kursiiivilla Poiminta Työtunti 59 123 7257 Hallinnolliset toimet Työtunti 6 123 738  Suoritteiden kokonaishinta ilman arvonlisäveroa 7995 euroa	7 995,00 €
Eläketurvakeskus	Kustannusarvion erittely Henkilötunnuksia vastaavien surrokaattien poiminta Henkilötyöpäivä (htp) 0,5 987,00 euroa 493,50 euroa Eläkerekisterii: työeläkkeiden poiminta Henkilötyöpäivä (htp) 0,5 987,00 euroa 493,50 euroa Suoritteiden kokonaishinta ilman arvonlisäveroa 987,00 euroa  Arvonlisäveron prosentti (mikäli arvonlisävero laskutetaan) 0 % Enimmäiskustannusten arvio arvonlisäveron kanssa yhteensä 987,00 euroa	987,00 €

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos	Kustannusarvion erittely	3 031,80 €
	Esimerkit kursiivilla	Poiminta hilmosta
	Työtunti 5	163
	815	
	Poiminta sosiaalihilmosta	
	Työtunti 3	163
	489	
	Poiminta avohilmosta	
	Työtunti 7	163
	1141	
Findata	Aineistonkäsittelyn kustannukset 20 h x 135e (alv 0%)	2700 €
Tietolupamaksu	Tietolupa EU/ETA / Suppea	1 300,00 €
<b>Kustannukset yhteensä enintään</b>		<b>19 013,80 €</b>

Toteutuneesta poiminnasta ei voida laskuttaa enimmäiskustannusarviota ylittävää summaa. Mikäli poiminnan työmäärä ja täten laskutettava summa jäävät arvioitua pienemmäksi, laskutetaan toteutuneet kustannukset.

Annetut enimmäiskustannusarviot perustuvat yllä kuvattuun poimintaan ja hinta-arvion antamisajankohtaan. Muutokset kohdejoukon koossa, poiminnan toteutuksessa tai poiminnan merkittävä viivästyminen voivat vaikuttaa annettuihin enimmäiskustannusarvioihin.

Findatan hinnat perustuvat tällä hetkellä voimassa olevaan Sosiaali- ja terveysministeriön (STM) antamaan maksuasetukseen. Maksuasetukseen liittyvät muutokset vaikuttavat siten Findatan hintoihin.